

Projekt „Plaża Open” to cykl turniejów siatkówki plażowej, który został zapoczątkowany w 2008 roku w Cieszynie. Obecnie zyskał zasięg ogólnopolski, gdyż na plażowej mapie w 2011 roku znalazło się 9 miast rozrzuconych po całej Polsce. Odwiedziliśmy między innymi Rynek w Cieszynie, Łódź, Karkonosze, Nową Sól, Piłę, Białystok i Mazury, a każdemu turniejowi towarzyszyła świetna atmosfera, zabawa i sport.

Tegoroczna trasa Plaży pod patronatem Polskiego Związku Piłki Siatkowej rozpocznie się na Śląsku, a dokładnie w Pszczynie. Inauguracyjny turniej odbędzie się w pierwszy weekend czerwca (1-3.06). Wydarzenie będzie miało nietypową oprawę, ponieważ miejscem rozgrywek będzie pszczyński rynek.

Kolejnym przystankiem będzie Cieszyn. Od 22 do 24 czerwca na rynku w Cieszynie w ramach turnieju odbędzie się Puchar Śląska w Siatkówce Plażowej. Zapowiadają się więc rozgrywki na najwyższym poziomie, na które przyjadą najlepsze pary z województwa Śląskiego.

Ostatnim miejscem na Śląsku, w którym zatrzyma się projekt Plaża Open będzie Bielsko-Biała. Zeszłoroczny turniej na kąpielisku „Start” cieszył się ogromnym zainteresowaniem, dlatego dołożono wszelkich starań, aby Plaża Open ponownie zawitała na Podbeskidziu w dniach 6-8 lipca.

13 lipca - w piątek rozpocznie się czwarta odsłona cyklu, a miejscem rozgrywek będzie Kędzierzyn-Koźle, turniej odbędzie się na wyspie. Miejmy nadzieję, że będzie to szczęśliwy dzień, a czarny kot lub brzydka pogoda nie popsują zabawy Plażowiczom.

Po Kędzierzynie przyjdzie czas na turniej w Jaworze, który odbędzie się w dniach 20-22 lipca. Jest to znakomite miejsce dla miłośników siatkówki plażowej z województwa Dolnośląskiego i okolic.

Ostateczna rozgrywka, czyli wielki finał wydarzenia Plaża Open będzie miał miejsce w Pile w rekreacyjnym i rewelacyjnym ośrodku Płotki. W dniach 8 i 9 lipca odbędzie się ostatni turniej kwalifikacyjny. Finał, na który przyjadą wszystkie najlepsze pary całego cyklu rozpocznie się 10 lipca.

Podczas tegorocznej Plaży Open suma nagród dla najlepszych par osiągnie pulę 30000 zł, a w samej Pszczynie rozdamy w sumie 5500 złotych! Sześć miast, a w każdym nagrody finansowe, rzeczowe oraz koszulki z pakietem uczestnika dla wszystkich par. Dodatkowo

Organizatorzy przewidują wiele atrakcji dla kibiców, między innymi bilety na mecze reprezentacji, strefę wypoczynku pod palmami oraz strefę animacji dla najmłodszych uczestników. Najlepsze pary zostaną zaproszone na finał do Piły, który odbędzie się w dniach od 10 do 11 sierpnia, a cały cykl zwieńczy uroczysta Gala w Pilskim Domu Kultury w sobotni wieczór 11 sierpnia.

Bardzo ważna dla Organizatorów jest współpraca z Fundacją Kropla Życia, a także wsparcie od siatkarskich gwiazd. Ambasadorami projektu zostało wiele znakomitych postaci. Paweł Zagumny, Piotr Gacek, Michał Ruciak, czyli trzej czołowi zawodnicy ZAKSY Kędzierzyn Koźle oraz reprezentanci Polski. Paweł Papke i Małgorzata Niemczyk również będą z nami podczas projektu Plaża Open.

System zgłoszeń do turniejów mężczyzn i kobiet został już uruchomiony. Aby wziąć udział w turnieju Plaża Open wystarczy wejść na stronę [www.plazaopen.pl](http://www.plazaopen.pl) i wypełnić formularz.

Plaża Open to projekt skierowany do wszystkich, którzy lubią sport i aktywny wypoczynek. Zarówno dzieci, młodzież i dorośli, amatorzy i zawodowcy znajdą coś dla siebie w plażowym miasteczku.

1-3 czerwca - Pszczyna

22-24 czerwca - Cieszyn

6-8 lipca - Bielsko-Biała

13-15 lipca - Kędzierzyn-Koźle

20-22 lipca - Jawor

8-9 sierpnia - Piła

10-11 sierpnia- Piła - FINAŁ